Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального

закон

Латвийской Республики об избежании двойного налогообложения
и о предотвращении уклонения от уплаты налогов в отношении

статьей 106
Федерации
Федерации

Федеральный
Правительством

1. Одобрить Федеральный закон ”0 денонсации Соглашения
между Правительством Российской Федерации и Правительством
Латвийской Республики об избежании двойного налогообложения
и о предотвращении уклонения от уплаты налогов в отношении
налогов на доходы и капитал”.

ае2524 йосх 645

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе ”0 денонсации Соглашения между
Правительством Российской Федерации и Правительством

Латвийской Республики об избежании двойного налогообложения
и о предотвращении уклонения от уплаты налогов в отношении

налогов на доходы и капитал”

в соответствии со

Собрания Российской

Российской Федерации и Правительством

налогов на доходы и капитал”
Конституции Российской Федерации, Совет
Федерального Собрания Российской
постановляет:

Федерации 15 февраля 2023 года
”0 денонсации Соглашения между

2

его

В.И. МАТВИЕНКО

<1е2524 йосх 645

Москва
22 февраля 2023 года
№ 55-СФ

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня
принятия.

Председатель
Совета Федерации/Ж Т Ш
Федерального СобЦф^яЛО | Ш
Российской ФедераЖи /М